Modello

KITA S

KITA S PLUS

KITA Si

KITA Si Cold

KITA Si Plus

KITA Si Plus Cold

KITA Mi

KITA Mi Cold

KITA Mi PLUS

KITA Mi Plus Cold

KITA L33

KITA L42

KITA L66

KITA L66E Cold

KITA AIR Cold

KITA AIR

KITA AIR Plus

KITA L Plus

KITAHR 10

KITAHR 12

KITAHR 14

Calcolo dell’incentivo erogato dal Conto Termico

Potenza termica

10,00

12,00

10,00

10,00

12,48

12,00

16,60

15,00

20,20

18,00

25,50

31,90

35,00

35,00

40,00

39,00

46,70

46,50

9,90

12,16

14,30

per le pompe di calore Kita con GAS R410

Selezione Zona Climatica

Zona E

ZonaE

ZonaE

ZonaE

ZonaE

Zona E

ZonaE

ZonaE

ZonaE

ZonaE

Zona E

Zona E

ZonaE

ZonaE

ZonaE

Zona E

Zona E

ZonaE

ZonaE

ZonaE

ZonaE

COP (>3.9)
4,25
4,00

449

429
4,6
4,38
4,93
4,05
4,57
431
414

410

437

4,34

4,03

4,05

4,60

430

4,44

Incentivo Erogato

2.860,00 €

3.366,00 €

2.907,04 €

290704 €

3.579,52 €

3.481,72¢€

4.790,96 €

4.47207 €

5.680,42 €

5.258,91 €

732424 €

9.048,81 €

9.897,32 €

10.094,58 €

11.790,83 €

11.480,29 €

13.430,31 €

13.394,58 €

2.897,69 €

3.490,20 €

4.14365€

Tempo di Erogazione

90 gg

90 gg

90 gg

904gg

90 gg

90 gg

90 gg

90 gg

2 ANNI

2 ANNI

2 ANNI

2 ANNI

2 ANNI

2 ANNI

5 ANNI

5 ANNI

5 ANNI

5 ANNI

90 gg

90 gg

90 gg



	Pagina vuota

