Calcolo dell'incentivo erogato dal Conto Termico per le pompe di calore Kita con GAS R410

Modello	Potenza termica	Selezione Zona Climatica	COP (> 3.9)	Incentivo Erogato	Tempo di Erogazione
KITA S	10,00	Zona E	4,25	2.860,00 €	90 gg
KITA S PLUS	12,00	Zona E	4,00	3.366,00 €	90 gg
KITA Si	10,00	Zona E	4,49	2.907,04 €	90 gg
KITA Si Cold	10,00	Zona E	4,49	2.907,04 €	90 gg
KITA Si Plus	12,48	Zona E	4,29	3.579,52 €	90 gg
KITA Si Plus Cold	12,00	Zona E	4,46	3.481,72 €	90 gg
KITA Mi	16,60	Zona E	4,38	4.790,96 €	90 gg
KITA Mi Cold	15,00	Zona E	4,93	4.472,07 €	90 gg
KITA MI PLUS	20,20	Zona E	4,05	5.689,42 €	2 ANNI
KITA Mi Plus Cold	18,00	Zona E	4,57	5.258,91 €	2 ANNI
KITA L33	25,50	Zona E	4,31	7.324,24 €	2 ANNI
KITA L42	31,90	Zona E	4,14	9.048,81 €	2 ANNI
KITA L66	35,00	Zona E	4,10	9.897,32 €	2 ANNI
KITA L66 Cold	35,00	Zona E	4,37	10.094,58 €	2 ANNI
KITA AIR Cold	40,00	Zona E	4,36	11.790,83 €	5 ANNI
KITA AIR	39,00	Zona E	4,34	11.480,29 €	5 ANNI
KITA AIR Plus	46,70	Zona E	4,03	13.430,31 €	5 ANNI
KITA L Plus	46,50	Zona E	4,05	13.394,58 €	5 ANNI
KITA HR 10	9,90	Zona E	4,60	2.897,69 €	90 gg
KITA HR 12	12,16	Zona E	4,30	3.490,20 €	90 gg
KITA HR 14	14,30	Zona E	4,44	4.143,65 €	90 gg